устранению технических барьеров в торговле, а также разработка рекомендаций по 

проектам договоров (соглашений) между ЕАЭС и третьими странами о взаимном 

признании, включая секторальные приложения». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

Всего: 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2017 году – 2 150 000 (два миллиона сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек,  

НДС 0%; 

в 2018 году – 12 850 000 (двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 4 октября 2017 г. № 284. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с окончательными 

заявками на участие во втором этапе двухэтапного конкурса присутствовали:

[...]

языков, копии приказов о приеме на работу сотрудников (дополнения). 

8. Информация о публикациях и научных исследованиях при участии 

сотрудников участника конкурса (дополнения).  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 14 550 000 (четырнадцать миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2017 году – 2 150 000 (два миллиона сто пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0%; 

в 2018 году – 12 400 000 (двенадцать миллионов четыреста тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе окончательной заявки на 

участие в двухэтапном конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса  
а) Количество близких

[...]

приложенные к заявке. 

7. Монографии, подтверждающие авторство (соавторство) штатных 

исполнителей работы (в количества 5 штук) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в двухэтапном конкурсе 

Цена договора 9 999 000 (девять миллионов девятьсот девяносто девять тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2017 году – 1 440 000 (миллион четыреста сорок тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0%; 

в 2018 году – 8 559 000 (восемь миллионов пятьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе окончательной заявки на